11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR (Despacho 1832372-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1832372
47.9530 Litros    $20.497593 $982.92

Subtotal $982.92
IVA 16.00% $153.08
TOTAL PESOS : $1,136.00

(un mil ciento treinta y seis pesos 00/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
F9cuOg123NaK8iB2cHbHhUvAjMBFJ9kFSsu
5XRynRFN6RTplUcX+KKFnXtXRsS8/kQUtBJj
Nd1GKSvJTXrUMTPAHVxty4w8Dty4OlI9asfD
meBOaJFhAFtCExB85PlcqbnxZ38cA/L8nynv
L5JbgZu7UHXYmilQ+F9TmUwffxlLC8hcchGJ